
UCHWAŁA NR 337/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2022r. poz.1526), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Zarząd Powiatu w Olecku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki po zmianie wynoszą 82.506.474,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 63.385.028,82 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 19.121.445,75 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244C1D4F-45B7-4B92-9798-EB137F01F3CA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 385 684,36 7 807 270,36 7 494 385,40 5 809 935,74 1 684 449,66 9 630,00 241 254,96 62 000,00 0,00 0,00 578 414,00 578 414,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 385 684,36 7 807 270,36 7 494 385,40 5 809 935,74 1 684 449,66 9 630,00 241 254,96 62 000,00 0,00 0,00 578 414,00 578 414,00 0,00 0,00

8 028 084,23 7 449 670,23 7 379 819,23 5 809 251,74 1 570 567,49 0,00 7 851,00 62 000,00 0,00 0,00 578 414,00 578 414,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 028 084,23 7 449 670,23 7 379 819,23 5 809 251,74 1 570 567,49 0,00 7 851,00 62 000,00 0,00 0,00 578 414,00 578 414,00 0,00 0,00

143 892,20 143 892,20 143 892,20 0,00 143 892,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 892,20 132 892,20 132 892,20 0,00 132 892,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 400,00 266 400,00 266 400,00 0,00 266 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 400,00 258 400,00 258 400,00 0,00 258 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 560,00 116 560,00 116 560,00 0,00 116 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 560,00 169 560,00 169 560,00 0,00 169 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 555,71 776 555,71 776 555,71 0,00 776 555,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 555,71 742 555,71 742 555,71 0,00 742 555,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 054,00 23 054,00 23 054,00 0,00 23 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 054,00 22 054,00 22 054,00 0,00 22 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755,00 1 755,00 1 755,00 0,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755,00 2 755,00 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 506 474,57 63 385 028,82 54 849 108,97 43 771 287,53 11 077 821,44 5 198 453,00 1 656 988,85 160 478,00 0,00 1 520 000,00 19 121 445,75 19 121 445,75 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 506 474,57 63 385 028,82 54 849 108,97 43 771 287,53 11 077 821,44 5 198 453,00 1 656 988,85 160 478,00 0,00 1 520 000,00 19 121 445,75 19 121 445,75 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

przed zmianą 578 414,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 578 414,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 578 414,00
przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 578 414,00
przed zmianą 578 414,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 578 414,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 337/2023 z 16 stycznia 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244C1D4F-45B7-4B92-9798-EB137F01F3CA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. WYDATKI 

Plan wydatków budżetu powiatu (per saldo) bez zmian  

Zwiększenie w kwocie 54.000,00 zł z tytułu:  

- wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku m.in. na remont pomieszczeń biurowych, w 

związku z zagrożeniami wynikłymi ze spadającego tynku z sufitu oraz pozostałych 

licznych pęknięć stwarzających realne zagrożenie (stwierdzone podczas oględzin przez 

specjalistę z zakresu architektury i budownictwa).  

Zmniejszenie w kwocie 54.000,00 zł z tytułu: 

- wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Olecku. 

Pozostałe zmiany zgodnie z wnioskami jednostek, z uwzględnieniem ich potrzeb na 

bieżące funkcjonowanie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244C1D4F-45B7-4B92-9798-EB137F01F3CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie



